2

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ОЧАКОВО-МАТВЕЕВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

____________ года № ___________

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Очаково-Матвеевское от 09 февраля 2016 года № 21-СД

В целях реализации Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» Совет депутатов муниципального округа Очаково-Матвеевское  решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Очаково-Матвеевское от 09 февраля 2016 года № 21-СД в приложении:

1.1. в пункте 3 после слов «информации» дополнить словами «обеспечивает»;

1.2. в подпункте «ж» пункта 5 после слов «главой» дополнить словами «администрации»;

1.3. в пункте 13 слова «правовыми актами соответствующих органов местного самоуправления» заменить на «постановлением  администрации муниципального округа Очаково-Матвеевское» и слова «в отношении такого органа местного самоуправления» словами «органов местного самоуправления».

  2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Очаково-Матвеевское Чернова К.В.

Глава муниципального округа

Очаково-Матвеевское

              К.В. Чернов